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              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ


              






Wałcz, dnia 17.06. 2011 r.

Dotyczy   :postępowania przetargowego na dostawę sprzętu medycznego - noż harmoniczny  

                  z   oprzyrządowaniem 1 szt.


      Znak sprawy :18/sprzęt med/2011

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ przedmiotowego postępowania.

Pytania dotyczące Wzoru Umowy:

1. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 1. ustęp 1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by uzupełnić numer seryjny w umowie dopiero po dostarczeniu i zainstalowaniu sprzętu, jako że numer ten będzie znany dopiero po sprowadzeniu go od dostawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża  zgodę na uzupełnienie numeru seryjnego w umowie po dostawie sprzętu.

2. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 2. ustęp 8.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas przystąpienia do naprawy wynosił 48 godzi w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu 

3. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 8. ustęp 1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary umowne za niedotrzymanie terminu dostawy były naliczane od wartości netto towaru dostarczonego ze zwłoką?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar umownych od ceny netto. Kary umowne będą naliczane od ceny brutto zgodnie z wzorem umowy.

4. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 8. ustęp 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary umowne za niedotrzymanie terminu usunięcia wady były liczone od wartości netto naprawianego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar umownych od ceny netto. Kary umowne będą naliczane od ceny brutto zgodnie z wzorem umowy.

5. Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2. Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3. Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby umieszczania w umowie na dostawę sprzętu zapisów o sile wyższej.

Pytania dotyczące Przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SIWZ:

6. Dotyczy punktu 1:  Czy Zamawiający dopuści Kompaktowy generator do cięcia i koagulacji tkanek miękkich oparty na technologii noża harmonicznego oraz technologii energii monopolarnej  do używania narzędzi wielorazowych wcześniej nastawianych parametrów pracy. Sterowanie poprzez przełącznik nożny z dwoma przyciskami: jeden do aplikacji 100% mocy, drugi do aplikacji mocy ustawionej na generatorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie,podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy punktu 2: Czy Zamawiający dopuści Zamykający naczynia krwionośne do 5mm włącznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Możliwość zamykania większych naczyń o średnicy 7mm to mniejszy koszt(mniej podwiązek) i mniejszej  ilość powikłań(brak ciał obcych w ciele pacjenta)

8. Dotyczy punktu 3: Czy Zamawiający dopuści Generator z wbudowanym uniwersalnym  gniazdem. Czy Zamawiający dopuści Funkcję uruchamiania zaworu wymiany dymu w insuflatorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie potrzebuje zaworu wymiany dym, ponieważ opisywany nóż nie produkuje dymu (ma niska temperatura pracy)a jedynie parę wodną i mgłę.

9. Dotyczy punktu 4: Czy Zamawiający dopuści Panel przedni z wbudowanym wyświetlaczem graficznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Wyświetlacz ciekłokrystaliczny powinien informować wg .wgranego oprogramowania o rodzaju używanej energii(diatermia lub ultradzwieki)oraz komunikować się z operatorem zapewniajac sugestie dot. użytkowania końcówek roboczych. Żaden z wyswietlaczy graficznych na rynku nie posiada takiej funkcji.

10. Dotyczy punktu 5: Czy Zamawiający dopuści Generator wyposażony w moduł komunikacyjny umożliwiający komunikację urządzenia z centralnym systemem/siecią urządzeń endoskopowych bloku operacyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie wymaga modułu, a jedynie specjalistycznego wózka z kanałem służącym do przeprowadzenia okablowania, co znacznie zwiekszy bezpieczeństwo pracy na bloku operacyjnym. Zamawiający nie posiada centralnej sieci urządzeń endoskopowych.

11. Dotyczy punktu 6: Czy Zamawiający dopuści Uniwersalne gniazdo podłączenia aktywacji nożnej i niezależne gniazdo do aktywacji ręcznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga jednego gniazda sterowanego magnetycznie, co znacznie ułatwia obsługę urzadzenia. Gniazdo to obsługuje dwa rodzaje końcówek: diatermicznych i ultradzwiękowych, a kazda z końcówek roboczych posiada zintegrowaną aktywację ręczną.

12. Dotyczy punktu 7: Czy Zamawiający dopuści opis: „Sygnalizacja dźwiękowa trybu pracy generatora z informacją dźwiękową trybu pracy nastawionej i maksymalnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ.

Generator powinien sygnalizować dwa różne rodzaje pracy w zależności od tego, czy jest to tryb diatermiczny czy ultradzwiękowy oraz posiadać regulację tej głośności w zakresie elektronicznym od 1-11,do czego przyzwyczajeni są są operatorzy.Sygnalizacja dzwiękowa odpowiadać powinna trybowi pracy, tzn. informuje o etapie koagulacji, etapie dokonania przecięcia i informuje o dokończonym cyklu pracy jednocześnie monitorujac temperaturę, która nie przekracza 1000C pracy.

13. Dotyczy punktu 8: Czy Zamawiający dopuści opis: „Generator obsługuje narzędzia nowego i starego typu”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ.Zamawiajacy wymaga generatora obsługującego jedynie narzędzia nowego typu, których gama będzie rozszerzana, co pozwoli zapewnić pacjentom najwyzsze, światowe leczenie.

14. Dotyczy punktu 10: Czy Zamawiający dopuści opis: „Generator umożliwiający podłączenie przetworników piezoelektrycznych o częstotliwości działania minimum 47kHz do kompaktowego generatora.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Generator posiadający zakres 47MHz nie zapewnia efektu kawitacji i koaptacji, tzn. nie emituje niskiej fali ciśnienia przed branszami, co wg. równania Clapeyrona zapewnia uwalnianie wody z tkanek w niskiej temperaturze i częściowe rozwarstwienie tkanek,  co przygotowuje je do koagulacji oraz cięcia już podczas wykonywania poprzedniego etapu, co znacznie przyspiesza pracę urzadzenia. Czas zabiegu jest niezwykle istotny, jak wiemy 3h jest to zabieg klasyczny i jest to 90% pewności zakażeń pooperacyjnych.

15. Dotyczy punktu 11: Czy Zamawiający dopuści Konektor umożliwiający podłączenie nożyc roboczych monopolarnych zaawansowanych do kompaktowego generatora?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Technologia monopolarna nie interesuje zamawiajacego ,prąd płynący przez pacjenta drazni jego tkanki, zakłóca prace rozruszników serca, a w niektórych wypadkach powoduje poparzenia. Wymagana jest tylko technologia bipolarna.

16. Dotyczy punktu 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie generatora bez wózka, sprzęt jest tak mały, że nie wymaga wózka, zestaw mieści się na 1 półce toru wizyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ.Zamawiajacy wymaga wózka, który posiada kanał służący do przechowywania kabli, co zwiekszy bezpieczeństwo pracy na bloku operacyjnym.

17. Dotyczy punktu 13: Czy Zamawiający dopuści opis: „Pedały aktywacji nożnej i podłączenie do aktywacji ręcznej. Pedał lewy- aktywacja MIN Możliwość naprzemiennego używania aktywacji ręcznej i nożnej. Pedał prawy - aktywacja MAX dla technologii noża harmonicznego aktywacji ręcznej”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ.Zamawiający wymaga aktywacji ręcznej zintegrowanej w końcówce roboczej zarówno ultradzwiekowej jak i diatermicznej.Gwarantuje to udogodnienie w pracy operatorom, którzy wyszkoleni są w urządzeniach tego typu i tym samym mogą skupić uwagę jedynie na polu operacyjnym, nie szukając pedałów pod stołem operacyjnym.

18. Dotyczy punktu 14: Czy Zamawiający dopuści opis: „Wielorazowe nożyce wykorzystujące energię ultradźwiękową, do operacji tarczycy, operacji piersi, limfadenectomii dołu pachowego, żylaków odbytu, uchwyt nożycowy, z wbudowaną aktywacją ręczną, bransze robocze zakrzywione, 15mm dł, zamykające naczynia o śr. do 5mm włącznie, dł. ramienia 190 mm, z kluczem dynamometrycznym. Sterylizacja narzędzia i klucza to autoklaw 1340C, 5 minut”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga zamykania naczyń do 7mm, przyspiesza to znacznie czas zabiegu i pozwala wykonywać bezpieczniej duże procedury chirurgiczne. Wymagane są końcówki jednorazowe o specjalnej budowie bransz ze stopu aluminiowego,co ogranicza rozpraszanie cieplne. Jest to szczególnie ważne przy operowaniu blisko nerwu krtaniowego, wstecznego(strumektomia).Zamawiający wymaga także precyzyjniejszej 2 razy mniejszej końcówki 9mm a nie 15mm.

19. Dotyczy punktu 15: Czy Zamawiający dopuści: Nożyczki do noża harmonicznego wielorazowego użytku, Długość robocza 340 mm, uchwyt pistoletowy, możliwość zamykania naczyń o śr. do 5mm, średnica ramienia 5mm, dł. branszy zakrzywionej 15mm, powierzchnie umożliwiające cięcie nożycowe, cięcie do tyłu, tworzenie okienek, z kluczem dynamometrycznym. Sterylizacja narzędzia i klucza to autoklaw 1340C, 5 minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga urządzenia zamykającego naczynia do 7mm.

20. Dotyczy punktu 16: Czy Zamawiający dopuści: Przetwornik pizoelektryczny zaopatrzony  w ceramiczny transducer – zakres częstotliwości pracy  23,5 / 47 kHz kompatybilny z nożycami wielorazowe, autoklawowalne, zagięte nożyce do laparoskopii 34cm laparoskopowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga częstotliwości pracy 55,5 kHz.

21. Dotyczy punktu 17: Czy zamawiający dopuści: Przetwornik pizoelektryczny zaopatrzony  w ceramiczny transducer – zakres częstotliwości pracy  23,5 / 47 kHz z nożycami 9mm do chirurgii tarczycy. Sterylizacja narzędzia i klucza to autoklaw 1340C, 5 minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiazanie, podtrzymując zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga częstotliwości pracy 55,5 kHz.
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